aprovado por unanimidade. 
AUDIÊNCIA PÚBLICA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL (LOA) 
Audiência pública para análise do Projeto de Lei n.º 120/2025, do senhor Prefeito, que estima a receita e fixa a despesa do 
município de Socorro para o exercício de 2026 em R$ 265.600.000,00 (Duzentos e Sessenta e Cinco Milhões e Seiscentos Mil 
Reais) 
Local: Sala das Sessões da Câmara Municipal  
Data: 06 de novembro de 2025, quinta-feira, 18h30 
Convocação: publicações nos dias 22 e 30 de outubro de 2025 no Jornal Oficial de Socorro, no Jornal ‘O Município’, e 
publicações nas redes sociais